TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 10.000.000,00 10.000.000,00 6.882,06 10.006.882,06 0,00 7.246.142,06 17.246.142,06 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 10.000.000,00 199.579,79 10.199.579,79 0,00 7.445.721,85 17.445.721,85 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 10.000.000,00 212.152,97 10.212.152,97 0,00 7.657.874,82 17.657.874,82 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 10.000.000,00 210.761,44 10.210.761,44 0,00 7.868.636,26 17.868.636,26 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 10.000.000,00 199.858,07 10.199.858,07 0,00 8.068.494,33 18.068.494,33 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 10.000.000,00 212.560,14 10.212.550,14 0,00 8.281.044,47 18.281.044,47 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 10.000.000,00 203.192,19 10.203.192,19 0,00 8.484.236,66 18.484.236,66 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 10.000.000,00 204.972,20 10.204.972,20 0,00 8.689.208,86 18.689.208,86 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 10.000.000,00 197.681,45 10.197.681,45 0,00 8.886.890,30 18.886.890,30 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 10.000.000,00 204.270,83 10.204.270,83 0,00 9.091.161,13 19.091.161,13 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 10.000.000,00 205.973,15 10.205.973,15 0,00 9.297.134,28 19.297.134,28 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 10.000.000,00 199.909,51 10.199.909,51 0,00 9.497.043,80 19.497.043,80 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 10.000.000,00 203.970,06 10.203.970,06 0,00 9.701.013,86 19.701.013,86 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 10.000.000,00 194.960,87 10.194.960,87 0,00 9.895.974,73 19.895.974,73 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 10.093.604,11 20.093.604,11 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 10.000.000,00 196.213,91 10.196.213,91 0,00 10.289.818,03 20.289.818,03 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 10.000.000,00 179.233,57 10.179.233,57 0,00 10.469.051,60 20.469.051,60 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 10.000.000,00 197.124,13 10.197.124,13 0,00 10.666.175,73 20.666.175,73 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 10.000.000,00 189.786,50 10.189.786,50 0,00 10.855.962,23 20.855.962,23 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 10.000.000,00 195.201,42 10.195.201,42 0,00 11.051.163,66 21.051.163,66 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 10.000.000,00 188.806,56 10.188.806,56 0,00 11.239.970,21 21.239.970,21 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 10.000.000,00 194.796,09 10.194.796,09 0,00 11.434.766,30 21.434.766,30 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 10.000.000,00 195.404,02 10.195.404,02 0,00 11.630.170,32 21.630.170,32 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 10.000.000,00 188.610,43 10.188.610,43 0,00 11.818.780,74 21.818.780,74 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 10.000.000,00 193.781,91 10.193.781,91 0,00 12.012.562,66 22.012.562,66 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 10.000.000,00 189.394,67 10.189.394,67 0,00 12.201.957,32 22.201.957,32 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 12.399.586,70 22.399.586,70 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 10.000.000,00 199.647,42 10.199.647,42 0,00 12.599.234,12 22.599.234,12 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 10.000.000,00 186.130,62 10.186.130,62 0,00 12.785.364,74 22.785.364,74 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 10.000.000,00 207.771,92 10.207.771,92 0,00 12.993.136,66 22.993.136,66 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 10.000.000,00 206.682,56 10.206.682,56 0,00 13.199.819,22 23.199.819,22 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 10.000.000,00 220.061,29 10.220.061,29 0,00 13.419.880,51 23.419.880,51 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 10.000.000,00 219.506,87 10.219.506,87 0,00 13.639.387,38 23.639.387,38 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 10.000.000,00 235.371,24 10.235.371,24 0,00 13.874.758,61 23.874.758,61 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $10.000.000,00
SALDO INTERESES $13.874.758,61

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $7.239.260,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $7.239.260,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $23.874.758,61

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 30.000.000,00 30.000.000,00 20.646,18 30.020.646,18 0,00 43.440.077,18 73.440.077,18 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 30.000.000,00 598.739,36 30.598.739,36 0,00 44.038.816,54 74.038.816,54 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 30.000.000,00 636.458,92 30.636.458,92 0,00 44.675.275,46 74.675.275,46 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 30.000.000,00 632.284,33 30.632.284,33 0,00 45.307.559,79 75.307.559,79 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 30.000.000,00 599.574,21 30.599.574,21 0,00 45.907.134,00 75.907.134,00 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 30.000.000,00 637.650,42 30.637.650,42 0,00 46.544.784,42 76.544.784,42 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 30.000.000,00 609.576,56 30.609.576,56 0,00 47.154.360,98 77.154.360,98 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 30.000.000,00 614.916,60 30.614.916,60 0,00 47.769.277,58 77.769.277,58 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 30.000.000,00 593.044,34 30.593.044,34 0,00 48.362.321,91 78.362.321,91 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 30.000.000,00 612.812,48 30.612.812,48 0,00 48.975.134,39 78.975.134,39 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 30.000.000,00 617.919,46 30.617.919,46 0,00 49.593.053,85 79.593.053,85 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 30.000.000,00 599.728,54 30.599.728,54 0,00 50.192.782,39 80.192.782,39 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 30.000.000,00 611.910,19 30.611.910,19 0,00 50.804.692,58 80.804.692,58 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 30.000.000,00 584.882,60 30.584.882,60 0,00 51.389.575,19 81.389.575,19 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 30.000.000,00 592.888,15 30.592.888,15 0,00 51.982.463,34 81.982.463,34 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 30.000.000,00 588.641,74 30.588.641,74 0,00 52.571.105,08 82.571.105,08 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 30.000.000,00 537.700,72 30.537.700,72 0,00 53.108.805,79 83.108.805,79 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 30.000.000,00 591.372,39 30.591.372,39 0,00 53.700.178,18 83.700.178,18 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 30.000.000,00 569.359,51 30.569.359,51 0,00 54.269.537,70 84.269.537,70 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 30.000.000,00 585.604,27 30.585.604,27 0,00 54.855.141,97 84.855.141,97 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 30.000.000,00 566.419,67 30.566.419,67 0,00 55.421.561,64 85.421.561,64 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 30.000.000,00 584.388,27 30.584.388,27 0,00 56.005.949,90 86.005.949,90 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 30.000.000,00 586.212,05 30.586.212,05 0,00 56.592.161,96 86.592.161,96 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 30.000.000,00 565.831,28 30.565.831,28 0,00 57.157.993,23 87.157.993,23 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 30.000.000,00 581.345,73 30.581.345,73 0,00 57.739.338,97 87.739.338,97 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 30.000.000,00 568.184,00 30.568.184,00 0,00 58.307.522,96 88.307.522,96 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 30.000.000,00 592.888,15 30.592.888,15 0,00 58.900.411,11 88.900.411,11 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 30.000.000,00 598.942,25 30.598.942,25 0,00 59.499.353,36 89.499.353,36 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 30.000.000,00 558.391,86 30.558.391,86 0,00 60.057.745,21 90.057.745,21 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 30.000.000,00 623.315,75 30.623.315,75 0,00 60.681.060,97 90.681.060,97 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 30.000.000,00 620.047,69 30.620.047,69 0,00 61.301.108,66 91.301.108,66 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 30.000.000,00 660.183,87 30.660.183,87 0,00 61.961.292,53 91.961.292,53 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 30.000.000,00 658.520,60 30.658.520,60 0,00 62.619.813,13 92.619.813,13 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 30.000.000,00 706.113,71 30.706.113,71 0,00 63.325.926,84 93.325.926,84 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Martes 12 de Julio del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 2/3 - Impreso desde Liquisoft / ALFREDO R - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $30.000.000,00
SALDO INTERESES $63.325.926,84

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $93.325.926,84

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 50.000.000,00 50.000.000,00 34.410,31 50.034.410,31 0,00 43.453.841,31 93.453.841,31 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 50.000.000,00 997.898,93 50.997.898,93 0,00 44.451.740,24 94.451.740,24 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 50.000.000,00 1.060.764,87 51.060.764,87 0,00 45.512.505,11 95.512.505,11 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 50.000.000,00 1.053.807,21 51.053.807,21 0,00 46.566.312,32 96.566.312,32 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 50.000.000,00 999.290,35 50.999.290,35 0,00 47.565.602,67 97.565.602,67 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 50.000.000,00 1.062.750,70 51.062.750,70 0,00 48.628.353,37 98.628.353,37 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 50.000.000,00 1.015.960,94 51.015.960,94 0,00 49.644.314,30 99.644.314,30 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 50.000.000,00 1.024.860,99 51.024.860,99 0,00 50.669.175,29 100.669.175,29 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 50.000.000,00 988.407,23 50.988.407,23 0,00 51.657.582,52 101.657.582,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 50.000.000,00 1.021.354,13 51.021.354,13 0,00 52.678.936,65 102.678.936,65 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 50.000.000,00 1.029.865,77 51.029.865,77 0,00 53.708.802,42 103.708.802,42 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 50.000.000,00 999.547,56 50.999.547,56 0,00 54.708.349,98 104.708.349,98 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 50.000.000,00 1.019.850,32 51.019.850,32 0,00 55.728.200,30 105.728.200,30 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 50.000.000,00 974.804,34 50.974.804,34 0,00 56.703.004,64 106.703.004,64 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 57.691.151,56 107.691.151,56 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 50.000.000,00 981.069,57 50.981.069,57 0,00 58.672.221,13 108.672.221,13 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 50.000.000,00 896.167,86 50.896.167,86 0,00 59.568.388,99 109.568.388,99 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 50.000.000,00 985.620,65 50.985.620,65 0,00 60.554.009,64 110.554.009,64 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 50.000.000,00 948.932,52 50.948.932,52 0,00 61.502.942,16 111.502.942,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 50.000.000,00 976.007,12 50.976.007,12 0,00 62.478.949,28 112.478.949,28 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 50.000.000,00 944.032,79 50.944.032,79 0,00 63.422.982,06 113.422.982,06 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 50.000.000,00 973.980,44 50.973.980,44 0,00 64.396.962,51 114.396.962,51 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 50.000.000,00 977.020,09 50.977.020,09 0,00 65.373.982,59 115.373.982,59 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 50.000.000,00 943.052,13 50.943.052,13 0,00 66.317.034,72 116.317.034,72 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 50.000.000,00 968.909,56 50.968.909,56 0,00 67.285.944,28 117.285.944,28 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 50.000.000,00 946.973,33 50.946.973,33 0,00 68.232.917,60 118.232.917,60 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 69.221.064,52 119.221.064,52 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 50.000.000,00 998.237,08 50.998.237,08 0,00 70.219.301,60 120.219.301,60 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 50.000.000,00 930.653,09 50.930.653,09 0,00 71.149.954,69 121.149.954,69 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 50.000.000,00 1.038.859,58 51.038.859,58 0,00 72.188.814,28 122.188.814,28 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 50.000.000,00 1.033.412,82 51.033.412,82 0,00 73.222.227,10 123.222.227,10 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 50.000.000,00 1.100.306,45 51.100.306,45 0,00 74.322.533,55 124.322.533,55 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 50.000.000,00 1.097.534,34 51.097.534,34 0,00 75.420.067,89 125.420.067,89 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 50.000.000,00 1.176.856,18 51.176.856,18 0,00 76.596.924,06 126.596.924,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $50.000.000,00
SALDO INTERESES $76.596.924,06

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $126.596.924,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

Liquidado el Martes 12 de Julio del 2022 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 3/3 - Impreso desde Liquisoft / ALFREDO R - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 50.000.000,00 50.000.000,00 34.410,31 50.034.410,31 0,00 43.453.841,31 93.453.841,31 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 50.000.000,00 997.898,93 50.997.898,93 0,00 44.451.740,24 94.451.740,24 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 50.000.000,00 1.060.764,87 51.060.764,87 0,00 45.512.505,11 95.512.505,11 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 50.000.000,00 1.053.807,21 51.053.807,21 0,00 46.566.312,32 96.566.312,32 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 50.000.000,00 999.290,35 50.999.290,35 0,00 47.565.602,67 97.565.602,67 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 50.000.000,00 1.062.750,70 51.062.750,70 0,00 48.628.353,37 98.628.353,37 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 50.000.000,00 1.015.960,94 51.015.960,94 0,00 49.644.314,30 99.644.314,30 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 50.000.000,00 1.024.860,99 51.024.860,99 0,00 50.669.175,29 100.669.175,29 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 50.000.000,00 988.407,23 50.988.407,23 0,00 51.657.582,52 101.657.582,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 50.000.000,00 1.021.354,13 51.021.354,13 0,00 52.678.936,65 102.678.936,65 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 50.000.000,00 1.029.865,77 51.029.865,77 0,00 53.708.802,42 103.708.802,42 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 50.000.000,00 999.547,56 50.999.547,56 0,00 54.708.349,98 104.708.349,98 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 50.000.000,00 1.019.850,32 51.019.850,32 0,00 55.728.200,30 105.728.200,30 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 50.000.000,00 974.804,34 50.974.804,34 0,00 56.703.004,64 106.703.004,64 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 57.691.151,56 107.691.151,56 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 50.000.000,00 981.069,57 50.981.069,57 0,00 58.672.221,13 108.672.221,13 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 50.000.000,00 896.167,86 50.896.167,86 0,00 59.568.388,99 109.568.388,99 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 50.000.000,00 985.620,65 50.985.620,65 0,00 60.554.009,64 110.554.009,64 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 50.000.000,00 948.932,52 50.948.932,52 0,00 61.502.942,16 111.502.942,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 50.000.000,00 976.007,12 50.976.007,12 0,00 62.478.949,28 112.478.949,28 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 50.000.000,00 944.032,79 50.944.032,79 0,00 63.422.982,06 113.422.982,06 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 50.000.000,00 973.980,44 50.973.980,44 0,00 64.396.962,51 114.396.962,51 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 50.000.000,00 977.020,09 50.977.020,09 0,00 65.373.982,59 115.373.982,59 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 50.000.000,00 943.052,13 50.943.052,13 0,00 66.317.034,72 116.317.034,72 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 50.000.000,00 968.909,56 50.968.909,56 0,00 67.285.944,28 117.285.944,28 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 50.000.000,00 946.973,33 50.946.973,33 0,00 68.232.917,60 118.232.917,60 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 69.221.064,52 119.221.064,52 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 50.000.000,00 998.237,08 50.998.237,08 0,00 70.219.301,60 120.219.301,60 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 50.000.000,00 930.653,09 50.930.653,09 0,00 71.149.954,69 121.149.954,69 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 50.000.000,00 1.038.859,58 51.038.859,58 0,00 72.188.814,28 122.188.814,28 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 50.000.000,00 1.033.412,82 51.033.412,82 0,00 73.222.227,10 123.222.227,10 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 50.000.000,00 1.100.306,45 51.100.306,45 0,00 74.322.533,55 124.322.533,55 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 50.000.000,00 1.097.534,34 51.097.534,34 0,00 75.420.067,89 125.420.067,89 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 50.000.000,00 1.176.856,18 51.176.856,18 0,00 76.596.924,06 126.596.924,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $50.000.000,00
SALDO INTERESES $76.596.924,06

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $126.596.924,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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SENOR:
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

REF: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018-
0157.

DE: YOLANDA URICOECHEAY OTRO
VRS: YULIET XIMENA LASSO Y OTRA

ASUNTO: ALLEGAR ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO.

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL, mayor de edad vecino de esta ciudad identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando
en nombre propio en el proceso de la referencia, respetuosamente presento ante
su despacho ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO teniendo en
cuenta que la actuacion del crédito procede solo en los siguientes eventos: i) cuando
el ejecutado solucione la obligacion —inciso 2 articulo 461 del C.:P.-, ii) cuando se
remate un bien del deudor y el producto del remate deba ser entregado al ejecutante
—inc. 2 articulo 451 del C..P, iii) cuando se trate de unico ejecutante o acreedor
de mejor derecho y quiera participar en la subasta por cuenta de su crédito.

Al respecto el Honorable Tribunal Superior de Bogota D.C. SALA CIVIL magistrado
ponente RODOLFO ARCINIEGAS 29 de enero del 2015 ha expuesto:

“...Asi pues luego de desatado de fondo el litigio correspondiente al juzgador determinar la
pertenencia de la actuacion del crédito, en relaciéon con la utilidad que esta llamada a
revestir como ocurre por ejemplo en los casos sefialados por el Despacho accionado, entre
los que se halla, cuando el ejecutado tenga voluntad de pago y sea menester determinar la
cuantia exacta de la obligacion cuya satisfaccion tiene a su cargo, o cuando se remate un
bien del deudor y hay lugar a la entrega de su producto al ejecutante, en la cuantia que
asciende su acreencia.

Ahora bien, el articulo 526 de C:P:C: ateniente a la postura para los remates dispone
Todo el que pretenda hacer postura en la subasta deberéa consignar previamente en dinero,
o ordenes del juzgado el cuarenta por ciento del avalué del respectivo bien. Sin embargo,
quien sea ejecutante de mejor derecho, podra rematar por cuenta de su crédito los bienes
materia de subasta, sin necesidad de consignar el porcentaje, siempre que aquel equivalga
por lo menos al veinte por ciento del avalué en caso contrario consignar la diferencia.

DE LA FORMA TRANSCRITA COLIGE LA SALA QUE OTRA HIPOTESIS EN LAS QUE
RESULTA PERTINENTE Y POR DEMAS NECESARIO ACTUALIZAR EL CREDITO SE
DA CUANDO EL UNICO EJECUTANTE COMO LE OCURRE A LUIS GUILLERMO LEON
JURADO TIENE INTERES EN HACER UNA OFERTA SERIA Y PARTICIPAR EN EL



REMATE DE BIENES DE SU DEUDOR POR CUENTA DEL CREDITO..."(Resaltado
fuera del texto)

Por lo anterior, la liquidacion quedara de la siguiente manera:

Liquidacion aprobada mediante auto de fecha 19 de noviembre del 2019:

TOTAL LIQUIDACION APROBADA $260.129.781
A favor de YOLANDA URICOECHEA

PAGARE CA-19956403

CAPITAL $10.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 7 DE MARZO DE 2017 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $7.239.260
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 13.874.758
TOTAL 1 $ 23.874.758

PAGARE No. CA-19343662
CAPITAL $50.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $43.419.431
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 76.596.924
TOTAL 2 $126.596.924

PAGARE No. CA-19343661

CAPITAL $50.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE



DEL 2019 $43.419.431

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE
NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 76.596.924

TOTAL 3 $126.596.924

PAGARE No. CA-19343671

CAPITAL $30.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $26.051.659
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 63.325.926
TOTAL 4 $ 93.325.926

PARA UN GRAN TOTAL DE LA OBLIGACION DE TRECIENTOS SETENTA
MILLONES TRECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS ($370.394.532 micte)

Se aporta liquidacion adicional de intereses de mora actualizada.

Cordialmente,




13/7/22, 7:42 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

allegar actualizacién de la liquidacién de crédito proceso No. 2018- 0157.

Raul Rodriguez <juridicaraulrodriguez@hotmail.com>
Mar 12/07/2022 17:11

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: carlosnelsonduque@hotmail.com <carlosnelsonduque@hotmail.com>

ﬂj 5 archivos adjuntos (472 KB)

liquidacion_0157 villao laso 10M.pdf; liquidacion_0157 villao lasso 30M.pdf; liquidacion_0157 villao lasso 50M 1.pdf; liquidacion_0157 villao lasso 50M 2.pdf; actualizacion liquidacion
credito violla lasso.pdf;

SENOR:
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

REF: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018- 0157.

DE: YOLANDA URICOECHEAY OTRO
VRS: YULIET XIMENA LASSO Y OTRA

ASUNTO: ALLEGAR ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL

APODERADO PARTE ACTORA

Correo de notificacion: raulabog604@hotmail.com correo aux: juridicaraulrodriguez@hotmail.com
Celular: 3108673945

fijo: 6001109

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADRMZTVhYzNjLWVhOWINDY3Zi0SNTBhLTRMNGNKODEzZmNiY QAQAMNS8r2cpQqtKg8uLgLE3pXo...  1/1



SENOR:
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

REF: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018-
0157.

DE: YOLANDA URICOECHEAY OTRO
VRS: YULIET XIMENA LASSO Y OTRA

ASUNTO: ALLEGAR ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO.

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL, mayor de edad vecino de esta ciudad identificado
civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando
en nombre propio en el proceso de la referencia, respetuosamente presento ante
su despacho ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO teniendo en
cuenta que la actuacion del crédito procede solo en los siguientes eventos: i) cuando
el ejecutado solucione la obligacion —inciso 2 articulo 461 del C.:P.-, ii) cuando se
remate un bien del deudor y el producto del remate deba ser entregado al ejecutante
—inc. 2 articulo 451 del C..P, iii) cuando se trate de unico ejecutante o acreedor
de mejor derecho y quiera participar en la subasta por cuenta de su crédito.

Al respecto el Honorable Tribunal Superior de Bogota D.C. SALA CIVIL magistrado
ponente RODOLFO ARCINIEGAS 29 de enero del 2015 ha expuesto:

“...Asi pues luego de desatado de fondo el litigio correspondiente al juzgador determinar la
pertenencia de la actuacion del crédito, en relaciéon con la utilidad que esta llamada a
revestir como ocurre por ejemplo en los casos sefialados por el Despacho accionado, entre
los que se halla, cuando el ejecutado tenga voluntad de pago y sea menester determinar la
cuantia exacta de la obligacion cuya satisfaccion tiene a su cargo, o cuando se remate un
bien del deudor y hay lugar a la entrega de su producto al ejecutante, en la cuantia que
asciende su acreencia.

Ahora bien, el articulo 526 de C:P:C: ateniente a la postura para los remates dispone
Todo el que pretenda hacer postura en la subasta deberéa consignar previamente en dinero,
o ordenes del juzgado el cuarenta por ciento del avalué del respectivo bien. Sin embargo,
quien sea ejecutante de mejor derecho, podra rematar por cuenta de su crédito los bienes
materia de subasta, sin necesidad de consignar el porcentaje, siempre que aquel equivalga
por lo menos al veinte por ciento del avalué en caso contrario consignar la diferencia.

DE LA FORMA TRANSCRITA COLIGE LA SALA QUE OTRA HIPOTESIS EN LAS QUE
RESULTA PERTINENTE Y POR DEMAS NECESARIO ACTUALIZAR EL CREDITO SE
DA CUANDO EL UNICO EJECUTANTE COMO LE OCURRE A LUIS GUILLERMO LEON
JURADO TIENE INTERES EN HACER UNA OFERTA SERIA Y PARTICIPAR EN EL



REMATE DE BIENES DE SU DEUDOR POR CUENTA DEL CREDITO..."(Resaltado
fuera del texto)

Por lo anterior, la liquidacion quedara de la siguiente manera:

Liquidacion aprobada mediante auto de fecha 19 de noviembre del 2019:

TOTAL LIQUIDACION APROBADA $260.129.781
A favor de YOLANDA URICOECHEA

PAGARE CA-19956403

CAPITAL $10.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 7 DE MARZO DE 2017 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $7.239.260
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 13.874.758
TOTAL 1 $ 23.874.758

PAGARE No. CA-19343662
CAPITAL $50.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $43.419.431
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 76.596.924
TOTAL 2 $126.596.924

PAGARE No. CA-19343661

CAPITAL $50.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE



DEL 2019 $43.419.431

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE
NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 76.596.924

TOTAL 3 $126.596.924

PAGARE No. CA-19343671

CAPITAL $30.000.000

LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS APROBADOS
DESDE EL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2016 HASTA EL 31 DE OCTUBRE

DEL 2019 $26.051.659
LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS DESDE EL 1 DE

NOVIEMBRE DEL 2019 HASTA EL 31 DE JULIO DEL 2022 $ 63.325.926
TOTAL 4 $ 93.325.926

PARA UN GRAN TOTAL DE LA OBLIGACION DE TRECIENTOS SETENTA
MILLONES TRECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y
DOS PESOS ($370.394.532 micte)

Se aporta liquidacion adicional de intereses de mora actualizada.

Cordialmente,




TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 10.000.000,00 10.000.000,00 6.882,06 10.006.882,06 0,00 7.246.142,06 17.246.142,06 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 10.000.000,00 199.579,79 10.199.579,79 0,00 7.445.721,85 17.445.721,85 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 10.000.000,00 212.152,97 10.212.152,97 0,00 7.657.874,82 17.657.874,82 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 10.000.000,00 210.761,44 10.210.761,44 0,00 7.868.636,26 17.868.636,26 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 10.000.000,00 199.858,07 10.199.858,07 0,00 8.068.494,33 18.068.494,33 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 10.000.000,00 212.560,14 10.212.550,14 0,00 8.281.044,47 18.281.044,47 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 10.000.000,00 203.192,19 10.203.192,19 0,00 8.484.236,66 18.484.236,66 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 10.000.000,00 204.972,20 10.204.972,20 0,00 8.689.208,86 18.689.208,86 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 10.000.000,00 197.681,45 10.197.681,45 0,00 8.886.890,30 18.886.890,30 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 10.000.000,00 204.270,83 10.204.270,83 0,00 9.091.161,13 19.091.161,13 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 10.000.000,00 205.973,15 10.205.973,15 0,00 9.297.134,28 19.297.134,28 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 10.000.000,00 199.909,51 10.199.909,51 0,00 9.497.043,80 19.497.043,80 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 10.000.000,00 203.970,06 10.203.970,06 0,00 9.701.013,86 19.701.013,86 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 10.000.000,00 194.960,87 10.194.960,87 0,00 9.895.974,73 19.895.974,73 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 10.093.604,11 20.093.604,11 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 10.000.000,00 196.213,91 10.196.213,91 0,00 10.289.818,03 20.289.818,03 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 10.000.000,00 179.233,57 10.179.233,57 0,00 10.469.051,60 20.469.051,60 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 10.000.000,00 197.124,13 10.197.124,13 0,00 10.666.175,73 20.666.175,73 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 10.000.000,00 189.786,50 10.189.786,50 0,00 10.855.962,23 20.855.962,23 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 10.000.000,00 195.201,42 10.195.201,42 0,00 11.051.163,66 21.051.163,66 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 10.000.000,00 188.806,56 10.188.806,56 0,00 11.239.970,21 21.239.970,21 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 10.000.000,00 194.796,09 10.194.796,09 0,00 11.434.766,30 21.434.766,30 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 10.000.000,00 195.404,02 10.195.404,02 0,00 11.630.170,32 21.630.170,32 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 10.000.000,00 188.610,43 10.188.610,43 0,00 11.818.780,74 21.818.780,74 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 10.000.000,00 193.781,91 10.193.781,91 0,00 12.012.562,66 22.012.562,66 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 10.000.000,00 189.394,67 10.189.394,67 0,00 12.201.957,32 22.201.957,32 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 10.000.000,00 197.629,38 10.197.629,38 0,00 12.399.586,70 22.399.586,70 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 10.000.000,00 199.647,42 10.199.647,42 0,00 12.599.234,12 22.599.234,12 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 10.000.000,00 186.130,62 10.186.130,62 0,00 12.785.364,74 22.785.364,74 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 10.000.000,00 207.771,92 10.207.771,92 0,00 12.993.136,66 22.993.136,66 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 10.000.000,00 206.682,56 10.206.682,56 0,00 13.199.819,22 23.199.819,22 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 10.000.000,00 220.061,29 10.220.061,29 0,00 13.419.880,51 23.419.880,51 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 10.000.000,00 219.506,87 10.219.506,87 0,00 13.639.387,38 23.639.387,38 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 10.000.000,00 235.371,24 10.235.371,24 0,00 13.874.758,61 23.874.758,61 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $10.000.000,00
SALDO INTERESES $13.874.758,61

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $7.239.260,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $7.239.260,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $23.874.758,61

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 30.000.000,00 30.000.000,00 20.646,18 30.020.646,18 0,00 43.440.077,18 73.440.077,18 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 30.000.000,00 598.739,36 30.598.739,36 0,00 44.038.816,54 74.038.816,54 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 30.000.000,00 636.458,92 30.636.458,92 0,00 44.675.275,46 74.675.275,46 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 30.000.000,00 632.284,33 30.632.284,33 0,00 45.307.559,79 75.307.559,79 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 30.000.000,00 599.574,21 30.599.574,21 0,00 45.907.134,00 75.907.134,00 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 30.000.000,00 637.650,42 30.637.650,42 0,00 46.544.784,42 76.544.784,42 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 30.000.000,00 609.576,56 30.609.576,56 0,00 47.154.360,98 77.154.360,98 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 30.000.000,00 614.916,60 30.614.916,60 0,00 47.769.277,58 77.769.277,58 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 30.000.000,00 593.044,34 30.593.044,34 0,00 48.362.321,91 78.362.321,91 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 30.000.000,00 612.812,48 30.612.812,48 0,00 48.975.134,39 78.975.134,39 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 30.000.000,00 617.919,46 30.617.919,46 0,00 49.593.053,85 79.593.053,85 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 30.000.000,00 599.728,54 30.599.728,54 0,00 50.192.782,39 80.192.782,39 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 30.000.000,00 611.910,19 30.611.910,19 0,00 50.804.692,58 80.804.692,58 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 30.000.000,00 584.882,60 30.584.882,60 0,00 51.389.575,19 81.389.575,19 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 30.000.000,00 592.888,15 30.592.888,15 0,00 51.982.463,34 81.982.463,34 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 30.000.000,00 588.641,74 30.588.641,74 0,00 52.571.105,08 82.571.105,08 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 30.000.000,00 537.700,72 30.537.700,72 0,00 53.108.805,79 83.108.805,79 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 30.000.000,00 591.372,39 30.591.372,39 0,00 53.700.178,18 83.700.178,18 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 30.000.000,00 569.359,51 30.569.359,51 0,00 54.269.537,70 84.269.537,70 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 30.000.000,00 585.604,27 30.585.604,27 0,00 54.855.141,97 84.855.141,97 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 30.000.000,00 566.419,67 30.566.419,67 0,00 55.421.561,64 85.421.561,64 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 30.000.000,00 584.388,27 30.584.388,27 0,00 56.005.949,90 86.005.949,90 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 30.000.000,00 586.212,05 30.586.212,05 0,00 56.592.161,96 86.592.161,96 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 30.000.000,00 565.831,28 30.565.831,28 0,00 57.157.993,23 87.157.993,23 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 30.000.000,00 581.345,73 30.581.345,73 0,00 57.739.338,97 87.739.338,97 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 30.000.000,00 568.184,00 30.568.184,00 0,00 58.307.522,96 88.307.522,96 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 30.000.000,00 592.888,15 30.592.888,15 0,00 58.900.411,11 88.900.411,11 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 30.000.000,00 598.942,25 30.598.942,25 0,00 59.499.353,36 89.499.353,36 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 30.000.000,00 558.391,86 30.558.391,86 0,00 60.057.745,21 90.057.745,21 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 30.000.000,00 623.315,75 30.623.315,75 0,00 60.681.060,97 90.681.060,97 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 30.000.000,00 620.047,69 30.620.047,69 0,00 61.301.108,66 91.301.108,66 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 30.000.000,00 660.183,87 30.660.183,87 0,00 61.961.292,53 91.961.292,53 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 30.000.000,00 658.520,60 30.658.520,60 0,00 62.619.813,13 92.619.813,13 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 30.000.000,00 706.113,71 30.706.113,71 0,00 63.325.926,84 93.325.926,84 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $30.000.000,00
SALDO INTERESES $63.325.926,84

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $93.325.926,84

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 50.000.000,00 50.000.000,00 34.410,31 50.034.410,31 0,00 43.453.841,31 93.453.841,31 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 50.000.000,00 997.898,93 50.997.898,93 0,00 44.451.740,24 94.451.740,24 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 50.000.000,00 1.060.764,87 51.060.764,87 0,00 45.512.505,11 95.512.505,11 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 50.000.000,00 1.053.807,21 51.053.807,21 0,00 46.566.312,32 96.566.312,32 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 50.000.000,00 999.290,35 50.999.290,35 0,00 47.565.602,67 97.565.602,67 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 50.000.000,00 1.062.750,70 51.062.750,70 0,00 48.628.353,37 98.628.353,37 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 50.000.000,00 1.015.960,94 51.015.960,94 0,00 49.644.314,30 99.644.314,30 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 50.000.000,00 1.024.860,99 51.024.860,99 0,00 50.669.175,29 100.669.175,29 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 50.000.000,00 988.407,23 50.988.407,23 0,00 51.657.582,52 101.657.582,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 50.000.000,00 1.021.354,13 51.021.354,13 0,00 52.678.936,65 102.678.936,65 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 50.000.000,00 1.029.865,77 51.029.865,77 0,00 53.708.802,42 103.708.802,42 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 50.000.000,00 999.547,56 50.999.547,56 0,00 54.708.349,98 104.708.349,98 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 50.000.000,00 1.019.850,32 51.019.850,32 0,00 55.728.200,30 105.728.200,30 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 50.000.000,00 974.804,34 50.974.804,34 0,00 56.703.004,64 106.703.004,64 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 57.691.151,56 107.691.151,56 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 50.000.000,00 981.069,57 50.981.069,57 0,00 58.672.221,13 108.672.221,13 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 50.000.000,00 896.167,86 50.896.167,86 0,00 59.568.388,99 109.568.388,99 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 50.000.000,00 985.620,65 50.985.620,65 0,00 60.554.009,64 110.554.009,64 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 50.000.000,00 948.932,52 50.948.932,52 0,00 61.502.942,16 111.502.942,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 50.000.000,00 976.007,12 50.976.007,12 0,00 62.478.949,28 112.478.949,28 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 50.000.000,00 944.032,79 50.944.032,79 0,00 63.422.982,06 113.422.982,06 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 50.000.000,00 973.980,44 50.973.980,44 0,00 64.396.962,51 114.396.962,51 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 50.000.000,00 977.020,09 50.977.020,09 0,00 65.373.982,59 115.373.982,59 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 50.000.000,00 943.052,13 50.943.052,13 0,00 66.317.034,72 116.317.034,72 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 50.000.000,00 968.909,56 50.968.909,56 0,00 67.285.944,28 117.285.944,28 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 50.000.000,00 946.973,33 50.946.973,33 0,00 68.232.917,60 118.232.917,60 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 69.221.064,52 119.221.064,52 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 50.000.000,00 998.237,08 50.998.237,08 0,00 70.219.301,60 120.219.301,60 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 50.000.000,00 930.653,09 50.930.653,09 0,00 71.149.954,69 121.149.954,69 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 50.000.000,00 1.038.859,58 51.038.859,58 0,00 72.188.814,28 122.188.814,28 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 50.000.000,00 1.033.412,82 51.033.412,82 0,00 73.222.227,10 123.222.227,10 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 50.000.000,00 1.100.306,45 51.100.306,45 0,00 74.322.533,55 124.322.533,55 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 50.000.000,00 1.097.534,34 51.097.534,34 0,00 75.420.067,89 125.420.067,89 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 50.000.000,00 1.176.856,18 51.176.856,18 0,00 76.596.924,06 126.596.924,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $50.000.000,00
SALDO INTERESES $76.596.924,06

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $126.596.924,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01  2019-11-01 1 28,55 50.000.000,00 50.000.000,00 34.410,31 50.034.410,31 0,00 43.453.841,31 93.453.841,31 0,00 0,00 0,00
2019-11-02 2019-11-30 29 28,55 0,00 50.000.000,00 997.898,93 50.997.898,93 0,00 44.451.740,24 94.451.740,24 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 50.000.000,00 1.060.764,87 51.060.764,87 0,00 45.512.505,11 95.512.505,11 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 50.000.000,00 1.053.807,21 51.053.807,21 0,00 46.566.312,32 96.566.312,32 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 50.000.000,00 999.290,35 50.999.290,35 0,00 47.565.602,67 97.565.602,67 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 50.000.000,00 1.062.750,70 51.062.750,70 0,00 48.628.353,37 98.628.353,37 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 50.000.000,00 1.015.960,94 51.015.960,94 0,00 49.644.314,30 99.644.314,30 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 50.000.000,00 1.024.860,99 51.024.860,99 0,00 50.669.175,29 100.669.175,29 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 50.000.000,00 988.407,23 50.988.407,23 0,00 51.657.582,52 101.657.582,52 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 50.000.000,00 1.021.354,13 51.021.354,13 0,00 52.678.936,65 102.678.936,65 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 50.000.000,00 1.029.865,77 51.029.865,77 0,00 53.708.802,42 103.708.802,42 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 50.000.000,00 999.547,56 50.999.547,56 0,00 54.708.349,98 104.708.349,98 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 50.000.000,00 1.019.850,32 51.019.850,32 0,00 55.728.200,30 105.728.200,30 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 50.000.000,00 974.804,34 50.974.804,34 0,00 56.703.004,64 106.703.004,64 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 57.691.151,56 107.691.151,56 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 50.000.000,00 981.069,57 50.981.069,57 0,00 58.672.221,13 108.672.221,13 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 50.000.000,00 896.167,86 50.896.167,86 0,00 59.568.388,99 109.568.388,99 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 50.000.000,00 985.620,65 50.985.620,65 0,00 60.554.009,64 110.554.009,64 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 50.000.000,00 948.932,52 50.948.932,52 0,00 61.502.942,16 111.502.942,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 0157
DEMANDANTE yolanday c.
DEMANDADO Lasso
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 50.000.000,00 976.007,12 50.976.007,12 0,00 62.478.949,28 112.478.949,28 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 50.000.000,00 944.032,79 50.944.032,79 0,00 63.422.982,06 113.422.982,06 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 50.000.000,00 973.980,44 50.973.980,44 0,00 64.396.962,51 114.396.962,51 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 50.000.000,00 977.020,09 50.977.020,09 0,00 65.373.982,59 115.373.982,59 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 50.000.000,00 943.052,13 50.943.052,13 0,00 66.317.034,72 116.317.034,72 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 50.000.000,00 968.909,56 50.968.909,56 0,00 67.285.944,28 117.285.944,28 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 50.000.000,00 946.973,33 50.946.973,33 0,00 68.232.917,60 118.232.917,60 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 50.000.000,00 988.146,92 50.988.146,92 0,00 69.221.064,52 119.221.064,52 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 50.000.000,00 998.237,08 50.998.237,08 0,00 70.219.301,60 120.219.301,60 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 50.000.000,00 930.653,09 50.930.653,09 0,00 71.149.954,69 121.149.954,69 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 50.000.000,00 1.038.859,58 51.038.859,58 0,00 72.188.814,28 122.188.814,28 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 50.000.000,00 1.033.412,82 51.033.412,82 0,00 73.222.227,10 123.222.227,10 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 50.000.000,00 1.100.306,45 51.100.306,45 0,00 74.322.533,55 124.322.533,55 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 50.000.000,00 1.097.534,34 51.097.534,34 0,00 75.420.067,89 125.420.067,89 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 50.000.000,00 1.176.856,18 51.176.856,18 0,00 76.596.924,06 126.596.924,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 0157

DEMANDANTE yolanday c.

DEMANDADO Lasso

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $50.000.000,00
SALDO INTERESES $76.596.924,06

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $43.419.431,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $126.596.924,06

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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14/7/22, 10:42 Correo: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio - Outlook

RV: allegar actualizacion de la liquidacion de crédito proceso No. 2018- 0157.

Raul Rodriguez <juridicaraulrodriguez@hotmail.com>
Jue 14/07/2022 9:56

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR:
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

REF: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018- 0157.

DE: YOLANDA URICOECHEAY OTRO
VRS: YULIET XIMENA LASSO Y OTRA

ASUNTO: ALLEGAR ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL

APODERADO PARTE ACTORA

Correo de notificacion: raulabog604@hotmail.com correo aux: juridicaraulrodriguez@hotmail.com
Celular: 3108673945

fijo: 6001109

De: Raul Rodriguez

Enviado: martes, 12 de julio de 2022 5:11 p. m.

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: carlosnelsondugue@hotmail.com <carlosnelsonduque@hotmail.com>

Asunto: allegar actualizacion de la liquidacién de crédito proceso No. 2018- 0157.

SENOR:
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

REF: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 2018- 0157.

DE: YOLANDA URICOECHEAY OTRO
VRS: YULIET XIMENA LASSO Y OTRA

ASUNTO: ALLEGAR ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente

RAUL RODRIGUEZ CARVAJAL

APODERADO PARTE ACTORA

Correo de notificacidn: raulabog604@hotmail.com correo aux: juridicaraulrodriguez@hotmail.com
Celular: 3108673945

fijo: 6001109

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKkADRmMZTVhYzNjLWVhOWItNDY3Zi05NTBhLTRMNGNKODEzZmNiYQAQAMNS8r2cpQqtKg8uLgLE3pX0%3D



